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IEPIRKUMA ONP 2019/13
„Olaines novada pašvaldības darbinieku personu risku apdrošināšana”

Z I Ņ O J U M S
2019.gada 19.jūnijā








Olaines novadā 
1. Centralizēto iepirkumu institūcija
Olaines novada pašvaldība, kas veic centralizēto iepirkumu institūcijas funkcijas, pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma 17.pantu (turpmāk - Institūcija). 
Pasūtītāju nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese: 
Olaines novada pašvaldība, Reģ. Nr.90000024332, Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114;
PA „Olaines sociālais dienests”, Reģ. Nr.90001638049, Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114.    
Iepirkuma priekšmets:
Olaines novada pašvaldības darbinieku personu risku apdrošināšana.

Iepirkuma priekšmets sastāv no 3 iepirkuma daļām:

1. daļa - Olaines novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšana;

2. daļa - Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana;

3. daļa - Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana.

Galvenā priekšmeta CPV kods: 
66512200-4 (Veselības apdrošināšanas pakalpojumi);
66512100-3 (Nelaimes gadījumu apdrošināšanas pakalpojumi);

66511000-5 (Dzīvības apdrošināšanas pakalpojumi).

Iepirkuma identifikācijas Nr.: ONP 2019/13
2. 
Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2019.gada 20.maijā. 

3. Iepirkuma komisija izveidota, pamatojoties uz Olaines novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu par grozījumiem Olaines novada domes 2017.gada 22. marta sēdes lēmumā „Par Olaines novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma un pastāvīgās iepirkumu komisijas apstiprināšanu” (Protokols Nr.2, 6.p.).
       Iepirkuma komisijas sastāvs:
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs: 
Ģirts BATRAGS - Olaines novada pašvaldības izpilddirektors,

Iepirkumu komisijas locekļi:

Kristīne MATUZONE - Olaines novada pašvaldības izpilddirektora vietniece,

Kristaps KAULIŅŠ - Olaines novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs,

Inese ČEPULE - Olaines novada pašvaldības īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja,

Irina Gubina - Olaines novada pašvaldības iepirkumu vadītāja,

Marija JURŠA - Olaines novada pašvaldības būvinženiere.

Iepirkumu komisijas eksperte:

Kristīne STARTE - SIA „Colemont FKB Latvia” apdrošināšanas brokeris.

4.   Pretendentiem noteiktās atlases prasības:

1) Pretendentu izslēgšanas noteikumi (Nolikuma 3.1.punkts, 5.1.punkts);

2) Pretendentu atlases prasības un iesniedzamie dokumenti (Nolikuma 3.2., 3.3., 4.4. punkts);
3) Pretendentu tehniskā piedāvājuma prasības (Nolikuma 3.4., 3.5., 3.6.punkts, 4.5. punkts);
4) Pretendentu finanšu piedāvājuma prasības (Nolikuma 3.7., 4.6. punkts).

5.   Piedāvājuma izvēles kritērijs:

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums katrā iepirkuma daļā.
Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriji un to skaitliskās vērtības:
1.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšana”
	Nr.p.k.
	Kritērijs
	Apzīmējums
	Iespējamais punktu skaits

	1.
	Minimālās apdrošinājuma summas maksas ambulatorajai aprūpei palielinājums
	P1
	0-6

	2.
	Minimālās apdrošinājuma summas maksas stacionārās aprūpes gadījumam palielinājums
	P2
	0-10

	3.
	Pamatprogrammas uzlabojumi, pārsniedzot minimālās prasības
	P3
	0-76

	4.
	Apdrošināšanas prēmijas apmērs papildprogrammām (par privātajiem līdzekļiem)
	P4
	0-8

	Kopējais iespējamais punktu skaits
	0-100


Punktu piešķiršanas princips, saskaņā ar Nolikuma 4.7.1.punktu.
2.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku nelaimes gadījumu apdrošināšana”
	Nr.

p.k.
	Kritērijs
	Apzīmējumi
	Iespējamais punktu skaits

	1.
	Gada apdrošināšanas prēmijas apmērs
	P1
	0-50

	2.
	Apdrošinājuma summas Nāves riskam palielinājums
	P2
	0-8

	3.
	Apdrošinājuma summas Sakropļojuma vai Paliekošas invaliditātes riskam palielinājums
	P3
	0-8

	4.
	Apdrošinājuma summas Kaulu lūzumu, traumu, apdegumu un apsaldējumu riskam palielinājums
	P4
	0-8

	5.
	Medicīnisko izdevumu apdrošinājuma summas palielinājums
	P5
	0-10

	6.
	Atlīdzību apmērs
	P6
	0-6

	7.
	Kosmētiskās operācijas
	P7
	0-10

	Kopējais iespējamais punktu skaits
	0-100


Punktu piešķiršanas princips, saskaņā ar Nolikuma 4.7.2.punktu.

3.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana”
	Nr.

p.k.
	Kritērijs
	Apzīmējumi
	Iespējamais punktu skaits

	1.
	Gada apdrošināšanas prēmija vienai personai, apdrošinājuma summa ne mazāk kā 1500 EUR gadā
	P1
	0-60

	2.
	Neapmaksājamo gadījumu izvērtējums, salīdzinot ar citiem Pretendentiem
	P2
	0-20

	3.
	Gadījuma noregulēšanai paredzētais termiņš
	P3
	0-20

	Kopējais iespējamais punktu skaits
	0-100


Punktu piešķiršanas princips, saskaņā ar Nolikuma 4.7.3.punktu.
6.   Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2019.gada 11.jūnija plkst.11:00.
7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Olaines novada pašvaldībā, Zemgales ielā 33, Olainē, Olaines novada pašvaldībā, 208.kabinetā uzreiz pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām 2019.gada 11.jūnija plkst.11:00, izmantojot Valsts reģionālās attīstības aģentūras mājaslapā www.eis.gov.lv pieejamos rīkus piedāvājumu elektroniskai saņemšanai.
8. Saņemtie piedāvājumi un to raksturojošie rādītāji:
1.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšana”
	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Pamatprogramma (EUR) 1. daļai

	ADB "Gjensidige" Latvijas filiāle
	11.06.2019 plkst. 10:56
	EIRO 276

	"BALTA" AAS
	10.06.2019 plkst. 17:27
	EIRO 276

	"BTA Baltic Insurance Company" AAS
	11.06.2019 plkst. 08:50
	EIRO 0.02

	Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle
	10.06.2019 plkst. 15:05
	EIRO 276

	ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle
	10.06.2019 plkst. 17:18
	EIRO 276


2.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku nelaimes gadījumu apdrošināšana”

	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Pamatprogramma (EUR) 2. daļai

	"BALTA" AAS
	10.06.2019 plkst. 17:27
	EIRO 14.16

	"BTA Baltic Insurance Company" AAS
	11.06.2019 plkst. 08:50
	EIRO 17.49

	ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
	10.06.2019 plkst. 12:09
	 EIRO 3209.6

	Seesam Insurance AS Latvijas filiāle
	10.06.2019 plkst. 10:54
	EIRO 12.04


3.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana”

	Pretendents
	Iesniegšanas datums un laiks
	Pamatprogramma (EUR) 3. daļai

	"SEB Dzīvības apdrošināšana" AAS
	11.06.2019 plkst. 10:17
	EIRO 4.92


9. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi neatbilda noformējuma prasībām: 
	Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs
	Noraidīšanas pamatojums

	nav
	nav


10. Pretendenti, kuri neatbilda pretendentu atlases prasībām: 

	Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs
	Noraidīšanas pamatojums

	nav
	nav


11. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi neatbilda Tehnisko piedāvājumu atbilstības prasībām:

	Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs
	Noraidīšanas pamatojums

	nav
	nav


12. Pretendenti, kuru piedāvājumos konstatētas aritmētiskās kļūdas:

	Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs
	Pēc kļūdu labošanas

	nav
	nav


13. Pretendents, kura piedāvājuma atzīts par nepamatoti lētu:

	Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs
	Noraidīšanas pamatojums

	nav
	nav


14. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu:

1.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku veselības apdrošināšana”
	Pretendenta nosaukums
	Reģistrācijas numurs
	Kopējā prognozētā līgumsumma abiem apdrošināšanas periodiem, EUR

	Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle
	50003958651
	EUR 93 288,00


Komisija nolemj līguma slēgšanas tiesības iepirkuma 1.daļā piešķirt Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle, reģ. Nr. 50003958651, kas atbilst visām Nolikuma prasībām un ir iesniegusi saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, iegūstot lielāko Nolikuma 4.7.1.punktā minēto kritēriju kopējo punktu skaitu – 88,38 punkti.
Vērtēšanas kopsavilkums:
	 
	Pretendenti

	Apzīmējums, punkti
	ADB "Gjensidige" Latvijas filiāle
	"BALTA" AAS
	"BTA Baltic Insurance Company" AAS
	Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle
	ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle

	P1 (0-6)
	5.58
	4.68
	6.00
	6.00
	6.00

	P2 (0-10)
	6.25
	4.17
	8.33
	10.00
	7.50

	P3 (0-76)
	49.72
	50.46
	61.00
	64.76
	54.61

	P3.1 (0-8)
	7.12
	7.40
	8.00
	8.00
	8.00

	P3.2 (0-2)
	2.00
	1.00
	2.00
	2.00
	2.00

	P3.3 (0-6)
	3.53
	3.84
	6.00
	2.87
	1.63

	P3.4 (0-10)
	8.27
	8.36
	10.00
	8.70
	8.32

	P3.5 (0-8)
	2.22
	4.18
	8.00
	5.69
	6.67

	P3.6 (0-6)
	6.00
	6.00
	6.00
	6.00
	6.00

	P3.7 (0-6)
	5.58
	4.68
	6.00
	6.00
	6.00

	P3.8 (0-15)
	15.00
	15.00
	15.00
	15.00
	10.00

	P3.9 (0-15)
	0.00
	0.00
	0.00
	10.50
	6.00

	P4 (0-8)
	6.08
	7.16
	5.73
	7.62
	8.00

	Kopā:
	67,62
	66,47
	81,06
	88,38
	76.11


2.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku nelaimes gadījumu apdrošināšana”
	Pretendenta nosaukums
	Reģistrācijas numurs
	Kopējā prognozētā līgumsumma abiem apdrošināšanas periodiem, EUR

	Seesam Insurance AS Latvijas filiāle
	40103475609
	EUR 3 274,88


Komisija nolemj līguma slēgšanas tiesības iepirkuma 2.daļā piešķirt Seesam Insurance AS Latvijas filiāle, reģ. Nr. 40103475609, kas atbilst visām Nolikuma prasībām un ir iesniegusi saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, iegūstot augstāko Nolikuma 4.7.2.punktā minēto kritēriju kopējo punktu skaitu – 92,42 punkti.
Vērtēšanas kopsavilkums:
	 
	Pretendenti

	Apzīmējums, punkti
	"BALTA" AAS
	"BTA Baltic Insurance Company" AAS
	ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
	Seesam Insurance AS Latvijas filiāle

	P1 (0-50)
	41.67
	33.73
	50.00
	49.00

	P2 (0-8)
	7.00
	8.00
	0.00
	7.50

	P3 (0-8)
	8.00
	7.53
	0.00
	7.06

	P4 (0-8)
	7.20
	7.68
	0.00
	8.00

	P5 (0-10)
	10.00
	4.00
	5.00
	8.00

	P6 (0-6)
	4.85
	6.00
	4.15
	4.85

	P7 (0-10)
	10.00
	5.00
	0.00
	8.00

	Kopā:
	88,72
	71,94
	59,15
	92,42


3.daļa „Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana”
	Pretendenta nosaukums
	Reģistrācijas numurs
	Kopējā prognozētā līgumsumma abiem apdrošināšanas periodiem, EUR

	AAS „SEB Dzīvības apdrošināšana”
	40003012938
	EUR 4,92 


Komisija nolemj līguma slēgšanas tiesības iepirkuma 3.daļā piešķirt AAS „SEB Dzīvības apdrošināšana”, reģ. Nr. 40003012938, kas atbilst visām Nolikuma prasībām un ir iesniegusi piedāvājumu, iegūstot augstāko Nolikuma 4.7.5.punktā minēto kritēriju kopējo punktu skaitu - 100 punkti.

Vērtēšanas kopsavilkums
	 
	Pretendenti

	Apzīmējums, punkti
	AAS "SEB Dzīvības apdrošināšana"

	P1 (0-60)
	60

	P2 (0-20)
	20

	P3 (0-20)
	20

	Kopā:
	100


15.Informācija par tām līguma daļām, kuras izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem:

	Apakšuzņēmēja nosaukums
	Reģistrācijas numurs 
	Līguma vērtība un proporcija bez PVN, EUR

	---
	---
	---










Pielikums Nr.1

2019.gada 19.jūnijā
Atklāta konkursa ziņojumam 

Iepirkumu komisijas pamatojums turpināt Atklāta konkursa ONP 2019/13 „Olaines novada pašvaldības darbinieku personu risku apdrošināšana” procedūru 3. Iepirkumu daļā “Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana” 
Saskaņā ar iepirkuma ONP 2019/13 “Olaines novada pašvaldības darbinieku personu risku apdrošināšana” Nolikumu, Pretendentam, iesniedzot piedāvājumu uz iepirkuma 3.daļu “Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana” jāatbilst Nolikumā noteiktajām atlases prasībām:

1. Pretendenta apliecinājums par piedalīšanos Konkursā, kas jāparaksta pretendenta pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarotai personai.
2. Pretendents normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. Fiziskām personām jābūt reģistrētām LR Valsts ieņēmumu dienestā, kā nodokļu maksātājiem, vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 
3. Pretendents ir tiesīgs sniegt pakalpojumus atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām dzīvības apdrošināšanas pakalpojumus, ja iesniedz piedāvājumu iepirkuma 3.daļai.
4. Pretendentam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā (2016., 2017., 2018.gads) vai īsākā laika posmā, ja Pretendents ir uzsācis savu darbību vēlāk, ir pozitīva pieredze vismaz 3 (trīs) iepirkuma priekšmetam līdzīgu pakalpojumu sniegšanā katrā iepirkuma daļā, uz kuru Pretendents piesakās, ar šādiem nosacījumiem: ne mazāk kā 150 (viens simts piecdesmit) personas dzīvības apdrošināšanai.
Pirms piedāvājumu iesniegšanas, neviens no ieinteresētajiem piegādātājiem nav apstrīdējis Nolikumā ietvertās atlases prasības, apgalvojot, ka tās ir nesamērīgi augstas un konkurenci ierobežojošas.

Papētot citu pašvaldību darbību, izmantojot IUB mājaslapā ievietoto informāciju par citu Pasūtītāju iepriekš rīkotajiem līdzīgiem iepirkumiem, kuros noteiktas līdzvērtīgas kvalifikācijas prasības un par atbilstošiem atzīti citi Pretendenti, var secināt: Pretendenti, kuri piedalījās citu pašvaldību rīkotos konkursos varēja piedalīties arī Olaines novada pašvaldības rīkotajā konkursā, jo to kvalifikācija atbilst Iepirkumu komisijas izvirzītajam atlases prasību līmenim.
Iepirkuma ONP 2019/13 komisija apliecina, ka iepirkuma Nolikumā izvirzītās Pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, tās nerada nepamatotus ierobežojumus dalībai iepirkuma procedūrā un tās spēj izpildīt pietiekami liels piegādātāju loks, kas darbojas šajā nozarē.

Iepirkumu komisija nolemj, ka iepirkuma 3.daļā ir saņemts tikai 1 (viens) piedāvājums ar atklāta konkursa atlases prasībām nesaistītu iemeslu dēļ, piem., piedalīšanās citos vairākos iepirkumos vai projektos. 

Komisija pieņem lēmumu turpināt iepirkuma ONP 2019/13 “Olaines novada pašvaldības darbinieku personu risku apdrošināšana” procedūru 3.daļā “Olaines novada pašvaldības darbinieku dzīvības riska apdrošināšana”. 
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